ATA DE SESSÃO DA PROVA DE CONCEITO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2024

Aos quatorze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, foi realizada,

por videoconferência, a sessão referente à apresentação da Prova de Conceito do software proposto

pela empresa REZEK FERREIRA INFORMÁTICA LTDA, nome de fantasia FÁCIL INFORMÁTICA, inscrita

no CNPJ sob o nº 00.881.775/0001-13, vencedora das rodadas de lances do Pregão Eletrônico nº

90008/2024.

Estiveram presentes os servidores designados do Instituto de Previdência e Assistência dos

Servidores do Município de Porto Velho – IPAM, inscrito no CNPJ sob o n. 34.481.804/0001-71, com

sede na Avenida Carlos Gomes, 1645, São Cristóvão – Porto Velho – RO bem como o Sr. Roberto

Guilherme Speller, representante da empresa REZEK FERREIRA INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ

n. 04.012.396/0001-48, com sede localizada na Avenida Sete de Setembro, 1428 - Km 1, Porto Velho -

RO, CEP 76.804-102.

Durante a sessão, em conformidade com os itens 5.4.1, 5.4.2 e 5.4.4 do edital, a empresa

realizou a demonstração do software, comprovando a aderência do sistema aos requisitos mínimos

exigidos no Termo de Referência. A apresentação foi avaliada pelos servidores presentes, que

verificaram que o software atendeu plenamente a todas as exigências estabelecidas no edital, sendo,

portanto, considerado aprovado na Prova de Conceito.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, lavrando-se a presente ata que, lida e

achada conforme, foi assinada por todos os presentes.

Após análise detalhada, esta Comissão Técnica designada através da Portaria n.

320/2024/IPAM, APROVA o referido objeto, considerando sua adequação técnica, administrativa e a

conformidade com os critérios estabelecidos.

Porto Velho/RO, 14 de novembro de 2024.

Integrantes da Comissão:

Júlio Cesar Giunco – Integrante Requisitante – Matrícula nº 12238

Silvana Lima da Cruz – Integrante Técnica – Matrícula nº 11908

Amauri Pablo Guedes de Miranda – Integrante Administrativo – Matrícula nº 21372

Endereço: Av. Carlos Gomes, nº 1645 - Bairro São Cristóvão
CEP 76.804-085- Porto Velho – Rondônia
CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-9164
Email:ipam@ipam.ro.gov.br Site: www.ipam.ro.gov.br
Portal da Transparência: transparencia.ipam.ro.gov.br

Processo assinado eletronicamente 301194/2023
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município
de Porto Velho - IPAMAcesse
https://gpi-ipam.portovelho.ro.gov.br/gpi-ipam/validaDocumento/
e valide o código: 006374201266b99

Documento assinado por AMAURI PABLO GUEDES DE MIRANDA Data: 19/11/2024 10:42:39
Documento assinado por JULIO CESAR GIUNCO Data: 19/11/2024 11:01:28
Documento assinado por SILVANA LIMA DA CRUZ Data: 19/11/2024 11:29:05

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br
http://www.ipam.ro.gov.br/

		2024-11-19T09:42:40-0400

		2024-11-19T10:01:29-0400

		2024-11-19T10:29:06-0400